
UCHWALA Nr XVIII / 161 /2012
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 lutego 2012 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i mi. 18, ust. l i 2 pkt. 9 lit. e) i pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz
art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń zm.) uchwala co następuje:

§ l

Udziela się z budżetu Gminy Kazimierza Wielka Województwu Świętokrzyskiemu
pomocy finansowej w przedmiocie partycypacji poszczególnych samorządów w kosztach
opracowania przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach koncepcji
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 768 w kwocie do 18 000,00 złotych w roku budżetowym
2012.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie
zawartej między Gminą Kazimierza Wielka, a Województwem Świętokrzyskim i innymi
jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 3

Wykonanie uchwały. powierza SIę Burmistrzowi Miasta Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


